Федоровское городское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

  06.02.2018 г. №  56
О снятии запрета выхода граждан
на ледовое покрытие водных объектов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 № 352 (ред. от 28.08.2017) "Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ленинградской области", в связи со становлением (разрушением) ледового покрова водных объектов в зимний период, в целях обеспечения безопасности людей при переходе водных объектов по льду (нахождении на льду) на территории Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в зимний период 2017-2018 годов, администрация Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 06 февраля 2018 года запрет выхода граждан на ледовое покрытие водных объектов, расположенных на территории Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                                      А.С. Маслов